
В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006
№ 135-ФЗ «О защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело № 05-220/2018 по признакам ООО «Артэс» (ИНН 1655294258; 420061,
Республика Татарстан, г. Казань, ул. Николая Ершова, д. 28А, помещение 7), ООО
«РЕНИР» (ИНН 7735589995; 124460, Московская область, г. Зеленоград, ул. Западный 2-й,
д.4,стр.1 оф.4-11), ООО "Вега" (ИНН 1660061403; 420073, Республика Татарстан, г. Казань,
ул. Аделя Кутуя, д. 50, офис 302), ООО «МЕДКОМ» (ИНН 1658193480; 420034, Республика
Татарстан, г.Казань, ул.Декабристов, д. 81, блок Б, оф. 6А) пункта 2 части 1 статьи 11
Федерального закона от 26.07.2006г. №135-ФЗ «О защите конкуренции», выразившегося в
достижении устного картельного соглашения, реализация которого привела к
поддержанию цен на аукционах в электронной форме.

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 05-220/2018 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии: <…> – [должностное лицо]
Члены Комиссии: <…> – [должностное лицо]

<…> – [должностное лицо]

3. Ответственным исполнителем по делу № 05-220/2018 [должностное лицо] <…>.

4.Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на [должностное лицо] <…>.

[должностное лицо]                                                                                                         <…>


